
1 

     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

KULTŪRAS, SPORTA UN TŪRISMA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr.4 

Talsos 

2022.gada 13.aprīlī 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Sēdi vada: Ieva Brūna– Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu 

sekretāre. 

Sēdē piedalās 8 Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas locekļi: 

Ilva Norenberga (iziet plkst. 11.44, atgriežas plkst. 11.50) 

Eva Kārkliņa  

Aldis Pinkens 

Dainis Karols (iziet plkst. 10.16, atgriežas plkst. 10.19, plkst.11.59 pārtrauc dalību sēdē) 

Ieva Brūna 

Almants Kalniņš  

Andra Grīvāne  

Sandra Pētersone (plkst.10.41 pārtrauc dalību sēdē) 

Sēdē nepiedalās 2 Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas locekļi: 

Kalvis Kalniņš – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējis sēdes vadītāju 

Andis Āboliņš – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējis sēdes vadītāju 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Solvita Zemīte – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ainārs Korulis – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks  

Inita Fedko – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Marika Laursone – Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras daļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas vadītājs 

Gatis Andersons – Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Jolanta Didžus – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 



2 

 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu sekretāre 

 

Citi: 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Uldis Putniņš – Talsu Tautas nama direktora vietnieks saimnieciskajos un tehniskajos 

jautājumos 

Gundega Lūse – Talsu Tautas nama pasākumu producente 

Evelīna Volanska – Talsu Tautas nama pasākumu producente 

Māra Cēbere – Kinoteātra “Auseklis” vadītāja 

 

Sēdes vadītāja I. Brūna informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

46.punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts un brīdina par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

I. Brūna iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

Izsludinātā darba kārtība:     

Lemjošā daļa 

1. Komitejas priekšsēdētāja ievēlēšana. 

2. Par Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par kinoseansa 

apmeklējumu. 

3. Par nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas 

kārtību” grozījumiem. 

4. Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā. 

5. Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu. 

Informatīvā daļa 

1. Informācija par pasākumu “Talsu pilsētas svētki 2022”. 

2. Par Talsu novada pašvaldības  pārstāvju dalību Starptautiskajā kultūras, un 

mākslas tūrisma festivālā Alānijā (Turcija). 

 

I. Brūna informē, ka ir saņemti trīs priekšlikumi –  iekļaut darba kārtības lemjošajā 

daļā jautājumu  “Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu” un informatīvajā daļā 

divus jautājumus –  “Par saistošo noteikumu projektu “Par atbalstu dalībai sporta sacensībās”” 

un “Par biedrības "Talsu futbols" iesniegumu”.  

 

I. Brūna aicina balsot par priekšlikumu –  iekļaut darba kārtības lemjošajā daļā 

jautājumu  “Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu”. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

I. Brūna aicina balsot par priekšlikumu –  iekļaut darba kārtības informatīvajā daļā 

jautājumu  “Par saistošo noteikumu projektu  “Par atbalstu dalībai sporta sacensībās””. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 



3 

 

I. Brūna aicina balsot par priekšlikumu –  iekļaut darba kārtības informatīvajā daļā 

jautājumu  “Par saistošo noteikumu projektu  “Par atbalstu dalībai sporta sacensībās””. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

I. Brūna aicina balsot par darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība 

Lemjošā daļa 

1. Komitejas priekšsēdētāja ievēlēšana. 

2. Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

3. Par Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par kinoseansa 

apmeklējumu. 

4. Par nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas 

kārtību” grozījumiem. 

5. Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā. 

6. Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu. 

Informatīvā daļa 

1. Informācija par pasākumu “Talsu pilsētas svētki 2022”. 

2. Par Talsu novada pašvaldības  pārstāvju dalību Starptautiskajā kultūras, un 

mākslas tūrisma festivālā Alānijā (Turcija). 

3. Par saistošo noteikumu projektu “Par atbalstu dalībai sporta sacensībās”. 

4. Par biedrības "Talsu futbols" iesniegumu. 

 

 

1. 

Komitejas priekšsēdētāja ievēlēšana  

I. Brūna, S. Pētersone, A. Pinkens 

 

S. Pētersone izvirza Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

amatā Ievu Brūnu.  

I. Brūna apstiprina savu kandidatūru. 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

I. Brūna aicina balsot par S. Pētersones priekšlikumu – par Kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Ievu Brūnu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

I. Brūna aicina balsot par jautājumu kopumā. 

 



4 

 

Atklāti balsojot („par” – 8), saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 58.panta pirmo daļu, 

komiteja nolemj par Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas priekšsēdētāju ievēlēt 

Ievu Brūnu.  

 

I. Brūna izsaka pateicību deputātiem par uzticētajiem pienākumiem.  

 

 S.Pētersone aicina deputātus vienoties, ka jautājums “Par komitejas priekšsēdētāja 

vietnieka ievēlēšanu” tiek skatīts kā darba kārtības 2.jautājums. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

2. 

Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu  

I. Brūna, D. Karols, S. Pētersone, A. Kalniņš  

 

I. Brūna aicina deputātus izteikt priekšlikumus par Kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka  amata kandidātiem. 

 

D. Karols par Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

vietnieku izvirza Almantu Kalniņu.  

S. Pētersone informē, ka arī viņai ir priekšlikums izvirzīt A. Kalniņa kandidatūru. 

   A. Kalniņš apstiprina savu kandidatūru. 

   Informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

           Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

I. Brūna aicina balsot par priekšlikumu – par Kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Almantu Kalniņu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav) [A. Kalniņš balsojumā 

nepiedalās], priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

I. Brūna aicina balsot par jautājumu kopumā. 

A. Kalniņš informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

 

Atklāti balsojot („par” - 7, „pret” - nav, „atturas”- nav) )[A. Kalniņš balsojumā 

nepiedalās], saskaņā ar Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 63.punktu, komiteja nolemj par Kultūras, sporta un 

tūrisma komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Almantu Kalniņu. 

 

A. Kalniņš izsaka pateicību deputātiem par viņam izrādīto uzticēšanos.  

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

3. 

Par Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par kinoseansa 

apmeklējumu 

I. Brūna, M. Cēbere, S. Pētersone, D. Karols, A. Grīvāne, A. Pinkens, A. Veckāgane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Talsu Tautas nama kino daļas maksas 

pakalpojuma cenu par viena kinoseansa apmeklējumu vienai personai, ieskaitot PVN: 

Pilngadīgai personai – 5,00 EUR; Bērnam līdz 12 gadu vecumam, skolēnam, studentam 

(uzrādot apliecību) – 4,00 EUR; Pensionāram, personai ar invaliditāti (uzrādot apliecību) – 

3,00 EUR; Ģimenei (personu grupa, kurā ietilpst viena vai divas pilngadīgas personas un 

viens vai vairāki bērni līdz 12 gadu vecumam) – 3,00 EUR katram. Noteiktu, ka Talsu Tautas 

nama direktoram ir tiesības pirmsskolas izglītības iestāžu un/vai vispārizglītojošo skolu 

izglītojamo grupai samazināt noteikto maksas pakalpojuma cenu kinoseansam, paredzot cenu 

3,00 EUR vienai personai, tai skaitā, pilngadīgām personām, kas pavada izglītojamo grupu. 

 

M. Cēbere ziņo par lēmuma projektu. Ir veikts jauns Kino “Auseklis” maksas 

pakalpojuma izcenojuma aprēķins, kurš stāsies spēkā ar 2022. gada 1. augustu. 

  

M. Cēbere sniedz atbildi uz S. Pētersones jautājumu par kinoteātra apmeklējumu, 

D. Karola jautājumu par proporcijām biļešu iegādē internetā un “uz vietas”. 

D. Karols jautā, vai cenu palielinājums mainīs interneta pakalpojuma cenu izmaksas? 

M. Cēbere atbild, ka šobrīd cena nav mainīta. Paskaidro, ka līdz šā gada beigām ir 

līgums ar SIA “Biļešu serviss”, kā būs turpmāk, nezin atbildēt. Norāda, ka ir vienošanās, ka 

maksājam SIA “Biļešu serviss” par šo pakalpojumu 0,13 EUR par katru pārdoto biļeti. 

A. Pinkens norāda, ka šīs izmaksas aprēķina tabulā nav minētas. Aicina to noprecizēt. 

Norāda, ka pie tiešajām izmaksām nav pareizi norādītas darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas. Min, ka 12 000,00 EUR no uzrādītās personāla darba 

samaksas tur nesanāk. Aicina uz Finanšu komiteju pārskatīt. 

D. Karols pauž savu viedokli. 

 

Iebildumu vai priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

I. Brūna aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

4. 

Par nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas 

kārtību” grozījumiem  

I. Norenberga, M. Laursone, D. Karols, S. Pētersone, A. Pinkens, A. Korulis, 

A. Kalniņš 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā 

mākslā un tās piešķiršanas kārtību” 10. punktu. 

 

M. Laursone ziņo par lēmuma projektu. Nolūkā precizēt nolikumā “Par Žaņa Sūniņa 

prēmija vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” noteikto prēmijas pretendentu 

vērtēšanas komisijas sastāvu ir sagatavoti nolikuma grozījumi. Lūdz grozīt nolikuma 

10. punktu.  

 

S. Pētersone informē, ka pārrunājot jautājumu ar Kultūras un sporta attīstības nodaļu ir 

priekšlikums komisijas sastāva maiņai. Otrs priekšlikums, komisijas nolikumā nenoteikt tieši 

konkrētu komisijas sastāvu uz ilgu laiku, bet padomāt par to, kad gads vai divi gadi, un 

komisijas sastāvs tiek mainīts.  

 

I. Brūna informē, ka viņai ir divi priekšlikumi. Pirmais priekšlikums – Komisiju 5 

cilvēku sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu. Komisija pilda savus 

pienākumus līdz jaunas komisijas apstiprināšanai. 

Otrs priekšlikums – Komisijas priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku, atklāti 

balsojot, ievēlē Komisijas locekļi no sava vidus ar vienkāršu balsu vairākumu. 

 

A. Pinkens jautā, kurā vietā nolikums tiks papildināts ar šo priekšlikumu? 

I. Brūna atbild, ka tas ir pie nolikuma 10. punkta. 

S. Pētersone papildina, ka šobrīd ir sagatavots lēmuma projekts par 10. punkta 

grozījumiem, nosakot komisijas sastāvu. Ir izskanējis priekšlikums par šī punkta citu 

redakciju, tā kā I. Brūna jau minēja, ka ar domes lēmumu tiek izveidota komisija piecu 

cilvēku sastāvā un komisija no sava vidus ievēlē komisijas priekšsēdētāju un vietnieku. 

Šobrīd ir priekšlikums mainīt šo redakciju. 

D. Karols pauž atbalstu izteiktajiem priekšlikumiem. Rosina virzot lēmuma projektu 

komisijas sastāva apstiprināšanai, tajā jau noteikt komisijas priekšsēdētāju. 

A. Korulis to atbalsta. 

S. Pētersone norāda, ka šobrīd ir priekšlikums iecelt komisiju piecu cilvēku sastāvā un, 

ka  komisija no sava vidus ievēlē priekšsēdētāju un vietnieku. Jautā, vai šādā gadījumā nav 

papildināms ar vēl vienu punktu situācijā, ja balsis izšķiras, nosakot, ka komisijas 

priekšsēdētāja balss ir izšķirošā. 

A. Pinkens aicina pamatot apsvērumu, kāpēc priekšsēdētājs tiek ievēlēts komisijā, 

nevis domē. 

M. Laursone sniedz skaidrojumu. 

 

S. Pētersone precizē priekšlikumu – šobrīd ir doma tieši konkrēti par lēmuma projekta 

10. punkta grozījumiem. Ja šis punkts tiks pieņemts šādā redakcijā, tad arī būs priekšlikums 



7 

 

diskutēt par Komisijas sastāvu, jo tādā gadījumā ar domes lēmumu tiks noteikti ievēlamie 

kandidāti. 

Izsaka priekšlikumu uz Finanšu komiteju sagatavot lēmuma projektu par komisijas 

sastāvu.  

A. Pinkens pauž saprasto, ka ir priekšlikums šo lēmuma projektu tajā versijā neskatīt. 

S. Pētersone atbild, ka priekšlikums ir skatīt, bet skatīt, ņemot vērā to, ka šajā lēmuma 

projektā netiek noteikts komisijas sastāvs pēc personālijām.  

A. Pinkens iebilst, ka tas jau ir vienīgais šī lēmuma projekta šī brīža uzdevums noteikt 

komisijas sastāvu.   

S. Pētersone aicina iet soli pa solim un, ja tiks atbalstīti grozījumi nolikumā par 

10. punkta redakciju, tad tālāk runāt par komisijas sastāvu. 

 

I. Brūna aicina balsot par priekšlikumu – Komisiju 5 cilvēku sastāvā izveido un 

apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu. Komisija pilda savus pienākumus līdz jaunas 

komisijas apstiprināšanai. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

 

I. Brūna aicina balsot par priekšlikumu – Komisijas priekšsēdētāju un priekšsēdētāja 

vietnieku, atklāti balsojot, ievēlē Komisijas locekļi no sava vidus ar vienkāršu balsu 

vairākumu. 

A. Pinkens jautā, vai šis būs kā 10. punkta apakšpunkts? 

I. Brūna apstiprina, ka tas ir apakšpunkts. 

A. Pinkens pauž saprasto, ka pirmais priekšlikums ir papildināms desmitā punkta 

sākumā. Jautā, vai otro priekšlikumu arī liekam šajā lēmuma projekta 10. punktā? 

S. Pētersone atbild, ka priekšlikums ir – jā.  

A. Pinkens aicina to noformulēt. 

S. Pētersone paskaidro, ka abu priekšlikumu būtība ir par to, ka 10. punktā netiek 

noteikts komisijas sastāvs. 

I. Brūna paskaidro, ka tiek veikti grozījumi 10. punktā. 10.1. apakšpunkts ir pirmais 

pieņemtais priekšlikums, 10.2.  apakšpunkts ir otrs izteiktais priekšlikums. 

A. Pinkens neizprot kāda izskatīsies gala versija. Norāda, ka komisiju izveido un 

apstiprina ar domes lēmumu. Min, ka tiks gaidīti konkrēti uzvārdi, nenosakot pilnīgi nekādu 

rāmi, kas tajā komisijā vispār darbojas.  

S. Pētersone atbild, ka runājot par komisijas sastāvu, ir konkrēti priekšlikumi par 

kuriem varam runāt, kas neiegulsies šajā rāmī, kāds šobrīd tiek piedāvāts ar lēmuma projektu 

grozījumu. 

 

I. Brūna aicina balsot par priekšlikumu – Komisijas priekšsēdētāju un priekšsēdētāja 

vietnieku, atklāti balsojot, ievēlē Komisijas locekļi no sava vidus ar vienkāršu balsu 

vairākumu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – 1, „atturas” – nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 



8 

 

S. Pētersone iepazīstina ar prēmijas saņēmēju izvērtēšanas komisijas veidošanas 

procesu. 

Notiek diskusija vai lēmuma projektā būtu jāiekļauj punkts par to, ka uz Finanšu 

komiteju tiek virzīts jautājums par komisijas izveidošanu. 

S. Pētersone rosina pieņemt to kā komitejas protokollēmumu. 

Informē, ka ir sagatavojusi priekšlikumu, saprotot, ka tas nav saistībā ar lēmuma 

projektu, tas ir protokollēmums par komisijas sastāvu –  lēmuma projektu par komisijas 

sastāvu sagatavot uz kārtējo Finanšu komitejas sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja pieņem 

protokollēmumu – gatavot uz kārtējo Finanšu komiteju lēmuma projektu par komisijas 

sastāvu. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

I. Brūna aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

5. 

Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā  

I. Brūna, J. Didžus, I. Norenberga, A. Pinkens, E. Kārkliņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada Sporta komisijas 

nolikuma, kurš apstiprināts ar 2021. gada 26. augusta Talsu novada domes lēmumu Nr.69, 

3. punktā. 

 

J. Didžus ziņo par lēmuma projektu. Atkārtoti tiek virzīts lēmuma projekts par 

grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā, mainot trešo punktu, izsakot to 

redakcijā: komisiju 16 locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu. 

 

I. Brūna informē, ka [E. Kārkliņa] ir iesniegusi priekšlikumu – 3.punktu negrozīt un 

atstāt to esošajā redakcijā. 

I. Norenberga jautā, kāda jēga ir izteikt šādu priekšlikumu, ja vienīgais lēmuma 

projekta mērķis ir mainīt trešo punktu. Min, ka tad vienkārši nebalsojam par lēmuma projektu. 

Norāda, ka neatbalstot šo lēmuma projektu, jau netiek atbalstītas trešā punkta izmaiņas. 

I. Brūna pauž atbalstu I. Norenbergas teiktajam. 

A. Pinkens jautā E. Kārkliņai, kāpēc atstāt esošo redakciju, kāpēc ne 16 locekļu 

sastāvā. 

E. Kārkliņa pamato savu priekšlikumu, ka grozījumi izskatās piekārtoti tik, cik 

pretendentu pieteicās, tik arī ir šīs vietas komisijā. 

 



9 

 

I. Brūna aicina balsot par E. Kārkliņas priekšlikumu – 3.punktu negrozīt un atstāt to 

esošajā redakcijā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 3, „pret” – 2, „atturas” – 3), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

I. Brūna aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – 2, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

6. 

Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu  

I. Brūna, J. Didžus 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada Sporta komisijas sastāvu. 

 

 J. Didžus ziņo par lēmuma projektu. Ņemot vērā iepriekšējo lēmuma projektu par 

atbalstītajiem 16 kandidātiem, lūdz apstiprināt Talsu novada Sporta komisiju 16 personu 

sastāvā. 

 

I. Brūna aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – 2, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

Informatīvā daļa 

1. 

Informācija par pasākumu “Talsu pilsētas svētki 2022”  

I. Brūna, D. Obodovska, D. Karols, A. Pinkens, S. Pētersone, A. Kalniņš 

 

 

D. Obodovska iepazīstina ar informāciju par pasākumu “Talsu pilsētas svētki 2022”. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

Plkst. 10.16 iziet D. Karols. 

Plkst. 10.19 ienāk D. Karols. 

D. Obodovskai sniedz atbildi uz D. Karola jautājumu par pasākuma izmaksām. 

Informē, ka pasākuma budžets tiek pārsniegts par 3 000,00 EUR. Norāda, ka tas ir jārisina. 

Min, ka šajā jautājumā ir uzrunājusi Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāju. 

A. Pinkens jautā, kādi ir plānotie ieņēmumi? 

D. Obodovska atbild, ka ieņēmumi nav plānoti, jo visi pasākumi ir bez maksas. 



10 

 

S. Pētersone norāda, ka jautājums par ieņēmumiem ir vēl diskutējams. Min, ka tas 

nebūtu šī gada jautājums, bet noteikti gan par citu iestāžu organizētajiem kultūras 

pasākumiem, gan arī tai skaitā par Talsu Tautas nama organizētajiem, šis ir jautājums par 

kuru ir nepieciešama diskusija, un jautājums tiks aktualizēts arī Kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komitejā. 

Notiek diskusija par pasākumu organizēšanu Talsu Sauleskalna estrādē. 

Plkst.10.41 dalību sēdē pārtrauc S. Pētersone. 

D. Karols lūdz demonstrēto prezentāciju izsūtīt deputātiem. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Informatīvā daļa 

2. 

Par Talsu novada pašvaldības  pārstāvju dalību Starptautiskajā kultūras, un 

mākslas tūrisma festivālā Alānijā (Turcija) 

I. Brūna, I. Fedko, D. Karols, I. Norenberga, A. Grīvāne, A. Pinkens, I. Krēķe, 

A. Kalniņš 

 

I. Fedko informē, ka ir saņemts ielūgums no starptautiskās sadarbības partneriem 

Alānijā, Turcijā, kas aicina piedalīties viņu starptautiskajā kultūras un mākslas tūrisma 

festivālā no 27. līdz 29.maijam. Uzaicinājums ir līdz piecu cilvēku sastāvā. Tiek segtas 

uzturēšanās izmaksas, gan citi izdevumi, izņemot nokļūšanu turp un atpakaļ. Ir saņemts 

ielūgums arī no sadarbības partneriem Prieņiem, Lietuvā,  kas arī aicina tieši šajos datumos no 

27. līdz 29.maijam piedalīties tradicionālajā vasaras festivālā līdz četru cilvēku sastāvā. 

I. Fedko sniedz atbildi uz I. Norenbergas jautājumu par Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļas nostāju šajā jautājumā. Min, ka Turcijas gadījumā saredz to kā iespēju, ja 

uz šo valsti dodas kultūras, radošo jomu profesionāļi ar nolūku attīstīt sadarbību un parādīt šīs 

kultūras atšķirības, tieši šo pievienoto vērtību. 

I. Norenberga pauž saprasto, ka  Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

priekšlikums ir nesūtīt delegāciju – domes vadību, bet sūtīt profesionāļus, jomu pārstāvjus. 

I. Fedko – jā. 

D. Karols pauž viedokli, ka starpvalstu vizītēs tiek novērtēta politiķu piedalīšanās. 

Atbalsta, ka uz Turciju tiek sūtīti jomas profesionāļi. 

A. Grīvāne pauž viedokli, ka vienam cilvēkam no politiskās pārstāvniecības ir pilnīgi 

noteikti jābūt. Piekrīt, ka ir jābūt arī jomas profesionāļiem.  

A. Pinkens norāda, ka runājot par to, kuram tur noteikti ir jābrauc –  ielūgums ir 

adresēts domes priekšsēdētājam, un viņi skaidri saka, ka grib tikties “aci pret aci”, ka tur īsti 

izvēle netiek piedāvāta. 

Norāda, ka Talsu novada pašvaldības nolikumā ir minēts, ka priekšsēdētājam 

atvaļinājumu un komandējumu piešķir ar domes lēmumu. 

I. Norenberga aicina I. Krēķi izteikt viedokli, vai varam šobrīd atļauties šāda veida 

izpriecu braucienus, ņemot vērā administrācijas slogu.  

I. Krēķe pauž savu viedokli. Min, ka var nebraukt pieci cilvēki, bet mazāks skaits. 

A. Grīvāne pauž uzskatu, ka ir jābūt vismaz vienam pārstāvim no politiskās puses, bet 

par pašvaldību darbiniekiem ir jālemj izpildvarai. 



11 

 

A. Pinkens pauž viedokli, ka ir jāatsaucas sadarbības partneru ielūgumiem. Norāda, ka 

ir jābūt pārstāvim no vadības. 

I. Brūna pauž atbalstu tam, ka ir jāatbild šim ielūgumam. 

I. Norenberga pauž viedokli, ka kategoriski neatbalsta vadības došanos. 

 

I. Fedko norāda, ka, pirmkārt, ir jānoskaidro S.Pētersones viedokli, vai viņa vēlas 

braukt un ar I. Krēķi ir jāizrunā par delegācijas sastāvu. Min, ka delegācija varētu sastāvēt no 

trīs cilvēkiem. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Informatīvā daļa 

3 

Par saistošo noteikumu projektu “Par atbalstu dalībai sporta sacensībās”  

I. Brūna, A. Kalniņš, I. Norenberga, D. Karols, A. Pinkens, A. Grīvāne, E. Kārkliņa, 

A. Pekmans 

 

 

A. Kalniņš informē, ka saistošo noteikumu projektu ir izskatījusi Sporta komisija, 

devuši savus priekšlikumus un ir pāris svarīgi punkti uz kuriem atbildes līdz galam nav rastas. 

Juridiskā nodaļas juriskonsults Aigars Šturms nodarbojas ar šiem jautājumiem. Min, ka ir 

izkristalizējušās divas svarīgas lietas – par sporta zāles bezmaksas apmeklējumu par labiem 

sasniegumiem un finansējuma piešķiršanu sporta komandām.  

Notiek diskusija.  

Plkst. 11.44 iziet I. Norenberga, atgriežas plkst.11.50. 

 

Komiteja vienojas skatīt jautājumu kā lēmuma projektu domes sēdē. 

 

 

Informatīvā daļa 

4 

 Par biedrības “Talsu futbols” iesniegumu  

I. Brūna, A. Pekmans, I. Norenberga, A. Pinkens, D. Karols, A. Kalniņš, A. Grīvāne 

 

 

A. Pekmans informē, ka 19.martā Kuldīgā notika Baltijas telpu futbols U17 vecuma 

grupā zēni, kur Talsu futbolisti izcīnīja pirmo vietu un viņiem ir iespēja piedalīties finālturnīrā 

Spānijā. Biedrība ir vērsusies Talsu novada pašvaldībā ar lūgumu finansiāli atbalstīt lidojuma 

biļetes un autobusu izmaksas 5 555,00 EUR apmērā.  

Notiek diskusija.  

A. Kalniņš aicina pieturēties pie nolikuma. Kāda summa komandai pienākas pēc 

nolikuma, tādu piešķir, vai viņi brauc vai nebrauc, tā ir viņu izvēle. 

A. Pekmans norāda, ka spriežot pēc nolikuma, vispār nevaram piešķirt šīm 

sacensībām. 



12 

 

A. Grīvāne jautā, vai komanda ir izskatījusi variantu, ka viņi paši varētu segt ceļa 

izdevumus – vai nu viņi brauc ar mūsu finansējumu, vai nu viņi nebrauc. Min, ka principā 

liela daļa izdevumiem tiek segti principā jau šobrīd. 

A. Pekmans min, ka uzaicinās R. Krūmiņu uz Finanšu komiteju, lai sniegtu atbildes uz 

deputātu jautājumiem. 

I. Brūna aicina sagatavot korektas tāmes pozīcijas.  

 

Komiteja vienojas skatīt jautājumu kā lēmuma projektu Finanšu komitejā. 

 

Sēde slēgta plkst.12.04 

 

Sēdes vadītāja     (paraksts*)      I. Brūna 

 

Komitejas locekļi:  

   (paraksts*)     E. Kārkliņa 

 

   (paraksts*)     A. Kalniņš 
               

                                                       (paraksts*)     A. Pinkens 

 

                                                   (paraksts*)    D. Karols 

 

                                                   (paraksts*)    S. Pētersone 

 

                                                   (paraksts*)    A. Grīvāne 

 

                                                   (paraksts*)    I. Norenberga 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 



13 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110; fakss 63232130; e-pasts: pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._____, _____.punkts) 

Talsos  

 

_____.04.2022.         Nr.____ 

 

 

Par Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma 

cenu par kinoseansa apmeklējumu 

 

Talsu Tautas nama kino daļa nodrošina kino izrādīšanas funkciju kinoteātrī 

“Auseklis”, Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, Talsos, Talsu novadā. Lai arī turpmāk nodrošinātu 

augstvērtīgu un daudzveidīgu filmu piedāvājumu, mūsdienīgu kino tehnisko nodrošinājumu, 

nepieciešams aktualizēt un noteikt ekonomiski pamatotu Talsu Tautas nama kino daļas 

maksas pakalpojuma cenu par viena kinoseansa apmeklējumu vienai personai. 

Saskaņā ar maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu (pielikums) par viena 

kinoseansa apmeklējumu cena vienai personai (viena maksas pakalpojuma izcenojums) ir 

7,61 EUR. Lai nodrošinātu pakalpojuma pieejamību dažādām sabiedrības grupām, izstrādāts 

cenu par kinoseansa apmeklējumu priekšlikums. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta g) 

apakšpunktu, Talsu novada pašvaldības 2015. gada 30. aprīļa rīkojumu Nr. 4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtību” un ņemot vērā Talsu novada domes 2022. gada 13. aprīļa Kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komitejas sēdes lēmumu un 2022. gada 20. aprīļa Finanšu komitejas sēdes lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par viena 

kinoseansa apmeklējumu vienai personai (turpmāk – maksas pakalpojums), 

ieskaitot PVN: 

1.1. Pilngadīgai personai – 5,00 EUR; 

1.2. Bērnam līdz 12 gadu vecumam, skolēnam, studentam (uzrādot apliecību) – 

4,00 EUR; 

1.3. Pensionāram, personai ar invaliditāti (uzrādot apliecību) – 3,00 EUR; 

1.4. Ģimenei (personu grupa, kurā ietilpst viena vai divas pilngadīgas personas 

un viens vai vairāki bērni līdz 12 gadu vecumam) – 3,00 EUR katram. 

2. Noteikt, ka Talsu Tautas nama direktoram ir tiesības pirmsskolas izglītības iestāžu 

un/vai vispārizglītojošo skolu izglītojamo grupai samazināt noteikto maksas 

pakalpojuma cenu kinoseansam, paredzot cenu 3,00 EUR vienai personai, tai 

skaitā, pilngadīgām personām, kas pavada izglītojamo grupu. 



14 

 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. augustā. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Talsu novada domes 28.12.2017. 

lēmumu Nr.588 “Par Talsu novada kultūras, sporta un tūrisma centra 

struktūrvienības “Talsu Tautas nams” Kino daļas maksas pakalpojumu par 

kinoseansa apmeklējumu”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektores 

vietniecei administratīvajos un finanšu jautājumos E. Veidei. 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

Obodovska 29333948 

dace.obodovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu tautas nams; 

Talsu Tautas nama struktūrvienībai Kino daļa 



15 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes ___________lēmumam Nr._____ 

“Par Talsu Tautas nama kino daļas maksas pakalpojuma cenu par kinoseansa apmeklējumu” 
 

 

Objekts – Kino “Auseklis” 
 maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins  

Adrese: Kino “Auseklis”, Krišjāņa Valdemāra iela 17A, Talsi, Talsu novads 
 

   

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laika 

posmā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR (bez PVN) 

TIEŠĀS IZMAKSAS (TIZM) 

1100 Personāla darba samaksa 41 934,00 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
12 120,00 

2239 Administratīvie izdevumi / AKKA/LAA 1 000,00 

2243 Iekārtu, inventāra, aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 1 410,00 

2269 Filmu noma 12 131,00 

TIZM Tiešās izmaksas kopā 68595,00 

NETIEŠĀS IZMAKSAS (NIZM) 

1100 
Darbinieku darba samaksa 20 % no Talsu Tautas Nama 

administrācijas atalgojuma 
14 349,00 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3 385,00 

2221 Izdevumi par apkuri 13 000,00 

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 1 000,00 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 5 250,00 

2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu 780,00 

2243 Pārējo aparatūru un inventāru remonts un apkalpošana 1 410,00 

2244 Telpu, ēku uzturēšanas pakalpojumi 3 550,00 

2310 Izdevumi iestādes darbības nodrošināšanai 300,00 

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 500,00 

  Iekārtu nolietojums 1 980,00 

NIZM Netiešās izmaksas kopā 45 504,00 

  Pakalpojumu izmaksas kopā 114 099,00 

  Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā 15 000 

      

Viena maksas pakalpojuma izcenojums  7,61 

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 

 
Cēbere 26424290  

mara.cebere@talsi.lv 

 



16 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.         Nr._______ 

 

Par nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā  

un tās piešķiršanas kārtību” grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2013. gada 25. aprīļa lēmumu Nr. 277 tika apstiprināts 

nolikums “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” (turpmāk – 

Nolikums), kas nosaka Talsu novada pašvaldības dibinātās Talsu mākslinieka Žaņa Sūniņa 

(1904 – 1993) vārdā nosauktās prēmijas vizuālajā mākslā konkursa organizēšanas un prēmijas 

piešķiršanas kārtību.  

Nolūkā precizēt Nolikumā noteikto prēmijas pretendentu vērtēšanas komisijas sastāvu 

ir sagatavoti Nolikuma grozījumi. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu un ņemot 

vērā Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 13. 

aprīļa lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas 

kārtību” 10. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

 “10. Pretendentus, ņemot vērā iesniegtos pieteikumus, vērtē Komisija šādā sastāvā: 

10.1. Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas priekšsēdētājs – 

komisijas priekšsēdētājs; 

10.2. Pašvaldības centrālās administrācijas Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītājs – komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

10.3. Talsu novada muzeja direktors – komisijas loceklis; 

10.4. Talsu novada muzeja galvenais speciālists mākslas jautājumos – 

komisijas loceklis; 

10.5. Talsu novada mākslinieku (Talsu Krūmu mākslas grupas) izvirzīts 

pārstāvis – komisijas loceklis.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 

 



17 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Talsu novada muzejam. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


18 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

___.04.2022.           Nr. 

 

Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā 

 

Talsu novada dome 2021. gada 26. augustā pieņēma lēmumu Nr. 69 “Par Talsu 

novada Sporta komisijas nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts Talsu novada 

Sporta komisijas nolikums.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 48.panta pirmajā daļā noteikts, ka iestāde savā 

darbībā iesaista sabiedrības pārstāvjus (sabiedrisko organizāciju un citu organizētu grupu 

pārstāvjus, atsevišķas kompetentas personas), iekļaujot viņus darba grupās, konsultatīvajās 

padomēs vai lūdzot sniegt atzinumus. 

Ņemot vērā Talsu novada iedzīvotāju skaita palielinājumu pēc administratīvi 

teritoriālās reformas un iedzīvotāju izrādīto interesi par iespēju strādāt Talsu novada Sporta 

komisijā, lai veicinātu sabiedrības līdzdalību sporta nozares politikas plānošanas un 

veidošanas procesos, nepieciešams izdarīt grozījumu komisijas nolikumā, palielinot komisijas 

sastāvu. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, kā arī 

Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 13. aprīļa 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Talsu novada Sporta komisijas nolikumā (turpmāk – nolikums), kurš 

apstiprināts ar 2021. gada 26. augusta Talsu novada domes lēmumu Nr.69, izsakot 

nolikuma 3.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“3. Komisiju 16 locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes 

(turpmāk – Dome) lēmumu.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja                      S. Pētersone 
 

 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=63545#p48
http://info.dzivniekupolicija.lv/lv/darba-grupa
http://info.dzivniekupolicija.lv/lv/konsultativa-padome
http://info.dzivniekupolicija.lv/lv/konsultativa-padome
http://info.dzivniekupolicija.lv/lv/atzinumu-sniegsana


19 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu daļai; 

2) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3) Talsu novada Sporta komisijai. 



20 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

__.04.2022.              Nr. 

 

Par Talsu novada Sporta komisijas sastāvu 

 

 Talsu novada pašvaldība 2022.gada 9.februārī izsludināja pieteikšanos darbam Talsu 

novada Sporta komisijā. Noteiktajā termiņā līdz 2022.gada 25.februārim tika saņemti 16 

komisijas locekļu kandidātu pieteikumi. 

 Saskaņā ar Talsu novada Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) nolikuma (apstiprināts 

ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 69) 3. punktu Komisiju ___ 

locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes lēmumu, un Komisija pilda 

savus pienākumus līdz jaunas Komisijas apstiprināšanai. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu un 

61. panta otro daļu, Talsu novada Sporta komisijas nolikuma 3. punktu, ņemot vērā Talsu 

novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 13. aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt jaunu Talsu novada Sporta komisiju šādā sastāvā: 

 1.1. komisijas loceklis Aigars Vārna (personas kods [..]); 

 1.2. komisijas loceklis Renārs Krūmiņš (personas kods [..]); 

 1.3. komisijas loceklis Mārtiņš Maķevics (personas kods [..]); 

 1.4. komisijas loceklis Magnuss Vucāns (personas kods [..]); 

 1.5. komisijas loceklis Aivars Pekmans (personas kods [..]); 

 1.6. komisijas locekle Almants Kalniņš (personas kods [..]); 

 1.7. komisijas loceklis Guntra Stocka (personas kods [..]); 

 1.8. komisijas loceklis Mareks Matisons (personas kods [..]); 

 1.9. komisijas loceklis Normunds Krūze (personas kods [..]); 

 1.10. komisijas loceklis Santa Zorģe (personas kods [..]); 

            1.11. komisijas loceklis Valdis Kalderauskis (personas kods [..]); 

            1.12. komisijas loceklis Ivars Indruškevičs (personas kods [..]); 

1.13. komisijas loceklis Mārtiņš Ziediņš (personas kods [..]); 

1.14. komisijas loceklis Edgars Kviesis (personas kods [..]); 

1.15. komisijas loceklis Andris Krišjānis (personas kods [..]); 

1.16. komisijas loceklis Kaspars Sakniņš (personas kods [..]). 

 



21 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017. gada 26. oktobra lēmumu Nr.444 

“Par Talsu novada Sporta komisiju” (protokols Nr.23, 5.punkts). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone 

 
 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) 1.punktā minētajiem komisijas locekļiem; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai: 

4) Personāla vadības nodaļai; 

5) ____ (iepriekšējā komisijas sastāva locekļiem, kuri netika ievēlēti, konkrētus uzvārdus varēsim 

uzrakstīt pēc domes sēdes balsojuma). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


